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2020 yılının ilk aylarında tüm dünyayı etkisi altına 
alan COVİD 19 salgınının 11.03.2020 tarihinde Dün-
ya Sağlık Örgütü tarafından (WHO) pandemi olarak 
tanımlanmasıyla birlikte, insan sağlığını tehdit eden 
bu salgına yönelik ciddi önlemler alınmaya başlan-
mıştır. Alınan birçok tedbirin yanında, toplum sağ-
lığını korumak amacıyla 16.03.2020 tarihinde Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından bütün okulların uzak-
tan eğitime geçtiği duyurulmuştur. Örgün eğitime 
devam eden milyonlarca öğrenci bir anda eğitim 
öğretim ortamından uzaklaşmak zorunda kalmış 
ve ülke çapında okullar kapatılarak uzaktan eğitim 
çalışmalarına başlanmıştır. 

Okulların kapatılması kararı sadece bizim ülkemize 
mahsus bir karar olmayıp Unesco İstatistik Enstitü-
sü verilerine göre Covid 19 salgını nedeniyle dün-
ya ölçeğinde yüzyüze eğitime ara veren ülke sayı-
sı 193, bu durumdan etkilenen öğrenci sayısı ise 
1.724.020.109, olarak belirlenmiştir.(1) 

Milli Eğitim Bakanlığı, okulların kapanmasıyla bir-
likte alternatif eğitim arayışlarına başlamış, uzaktan 
eğitim süreci hazırlıklarını hızlandırmıştır. Daha ön-
ceden MEB tarafından kullanılmakta olan EBA (Eği-
tim Bilişim Ağı) internet sitesi hızla güncellenerek, 
öğretmenlerin öğrencilerle canlı ders yapabilme-
lerine imkân sağlanmıştır. Uzaktan eğitimi ülkenin 
en ücra köşelerinde yaşayan çocuklara ulaştırabil-
mek amacıyla TRT ile kurumsal iş birliği yapılmış, 
23.03.2020 tarihinde TRT EBA TV kanalları yayın ha-
yatına başlamıştır. 

Öğrenciler, TV’de yayınlanan derslerle veya öğret-
menleri tarafından oluşturulan canlı görüşmelerle 

eğitimlerine devam ederlerken, öğrencilerin ruhsal, 
zihinsel, bedensel ve sosyal gelişimlerini sağlaya-
cak olan aktivitelere ihtiyaç duyulmuştur. Okul or-
tamında doğal olarak yapılan bu aktivitelerin evde 
kalma sürecinde askıya alınması, çocukların eğitim-
sel rutinlerinin bozulması ve gelişimlerinin sekteye 
uğraması ihtimalini ortaya çıkarmıştır. (2)

Öte yandan dünya çapında örgün eğitime ara ve-
rilmesi ve okulların kapanması nedeniyle eğitimin 
uzaktan eğitim platformları aracılığıyla sağlanmaya 
çalışılması; eğitim otoriteleri tarafından eskiden beri 
var olan “eğitimde fırsat eşitsizliğini” daha da derin-
leştireceğine işaret etmelerine neden olmuştur.(3)  
Zira bütün öğrencilerin aynı düzeyde teknolojik ci-
hazlara ve internete erişiminin olmaması ve dijital 
yetkinlik düzeylerindeki eşitsizlikler, eğitimcileri ve 
yetkilileri yeni çözüm arayışlarına yönlendirmiştir. 
Uzmanların uzaktan eğitim sürecinde karşılaşıla-
bilecek bu sorunlara yönelik uyarılarda bulunması 
ve yerel eğitim otoriteleri tarafından tespit edilen 
diğer ihtiyaçlar, özelde Samsun ilinde ve genelde 
tüm Türkiye’de eğitimcileri alternatif uzaktan eği-
tim yöntemlerini araştırmaya yönlendirmiştir. (4)

Tüm bu gelişmeler göz önünde bulunduruldu-
ğunda, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 
okullarda eğitim-öğretim gören ve salgın sürecin-
de evinde kalmak zorunda olan 265.378 öğrencinin 
uzaktan eğitim süreçlerine daha etkin katılımlarını 
sağlamak, eğitimde fırsat eşitsizliğini ve öğrenme 
kayıplarını azaltmak, bilişsel, zihinsel, bedensel, 
sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla “Evimiz Okulumuz” projesi başlatılmıştır.

GİRİŞ

  1-Rakamlar 11.06.2020 tarihli veriler dikkate alınmıştır. https://en.unesco.org/covid19/educationresponse 
  2-Eyüp Sabri Ercan ve Diğerleri, “Covid 19 (Korona) Virüs Salgını Sırasında Aile, Çocuk ve Ergenlere Yönelik Psikososyal ve Ruh-
sal Destek Rehberi”, Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği, https://www.ankara.edu.tr/covid-19/# 12.06.2020.
  3-Mahmut Özer, “Educational Policy Actions by the Ministry of National Education in the times of COVID-19”, Kastamonu Edu-
cation Journal, 2020, Vol. 28, No:3, s. 1125.
  4-Fernando M. Reimers, “2020 COVID-19 Pandemisine Karşı Eğitimde Atılabilecek Adımlara Rehberlik Edecek Bir Çerçeve”, 
Küresel Eğitim İnovasyon Girişimi, Harvard Eğitim Enstitüsü, https://globaled.gse.harvard.edu/files/geii/files/framework_gui-
de_v4_tr.pdf. 10.06.2020.
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EVİMİZ OKULUMUZ PROJESİ NEDİR?

2020 yılının ilk aylarında tüm dünyayı etkisi 
altına alan COVİD 19 salgın hastalığının ülke-
mizde de görülmesi ve 16.03.2020 tarihinde 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bütün okul-
ların uzaktan eğitime geçtiğinin duyurulma-
sıyla birlikte, 20.03.2020 tarihinde Samsun İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafın-
dan salgın hastalık sürecinde ortaya konmuş, 
öğrenci, öğretmen ve ebeveynleri kapsayan 
bir eğitim projesidir.

PROJENİN AMACI NEDİR?

Projenin amacı, Samsun İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak eğitim gören ve 
salgın sürecinde evinde kalmak zorunda olan 
265.378 öğrencinin, evde eğitim etkinlikleri 
gerçekleştirmesinde ve uzaktan eğitim sü-
recine uyum sağlamalarında öğrenci, öğret-
men ve velilere destek olmaktır. 

Projenin bir diğer amacı da öğretmen ve ve-
lilerimize kolay ulaşılabilir, ihtiyaç odaklı içe-
rikler/materyaller üreterek ve bu içerikleri 
paydaşları ile paylaşarak öğrencilerin evde 
eğitim süreçlerine katkıda bulunmaktır. 

Üretilecek eğitimsel içeriklerin, Anaokulu, 
İlkokul ve Ortaokul düzeyinde öğrencilerin 
ders kazanımları ile paralellik göstermesi-
ne, aile içi etkileşimi ve birlikteliği arttıracak 
ve evde eğitim süreçlerine uygun olmasına 
önem verilmiştir.
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DİJİTAL EĞİTİM MATERYALLERİNİN VE 
ETKİNLİK ÖNERİLERİNİN ÜRETİLMESİNDE 
NASIL BİR YOL İZLENMİŞTİR?

Eğitimsel ve etkinlik temelli dijital materyaller/içe-
rikler oluşturulurken, öncelikle uzman görüşleri 
alınmış olup, içerik üretme noktasında sahada gö-
rev yapan öğretmenlerin ve öğrencilerin destekleri 
talep edilmiştir. Bu sayede sadece var olan bilgiyi/
içeriği tüketen değil, aynı zamanda bilgi üreten bi-
reyler olma noktasında da gelişme göstermeleri 
amaçlanmıştır. 
İçeriklerin üretilmesinde, yaş, sınıf ve kazanım odak-
lı çalışılmıştır. Bu sebeple içerikler temelde Anaoku-
lu, İlkokul, Ortaokul olarak ayrılmıştır. 
Üretilen içeriklerin belli başlıklar altında toplanma-
sı, toplanan içeriklerin alanında uzman öğretmenler 
tarafından incelenmesi, uygun görülenlerin dijital 
platformlardan hızla paylaşılması ve geri dönütlerin 
alınarak süreç içerisinde güncellenmesi planlanmış-
tır.
NE TÜR MATERYALLER ÜRETİLMİŞTİR?
Üretilen içerikler:
1. Yazılı Materyal
2. Görsel Materyal 
3. Video

olmak üzere 3 farklı biçimde açık erişim olarak pay-
daşlara sunulmuştur.

ÜRETİLEN DİJİTAL EĞİTİM MATERYALLERİ 
VE ETKİNLİKLER HANGİ BAŞLIKLAR 
ALTINDA TOPLANMIŞTIR?

Yukarıda sözü edilen amaçlar doğrultusunda 
20.03.2020 tarihinde Samsun İl genelinde Evimiz 
Okulumuz projesinin duyurusu yapılmış olup, proje 
kapsamında;
1. Günün Filmi
2. Günün Kitabı
3. Günün Masalı
4. Günün Oyunu
5. Günün Yaşam Becerisi
6. Bunları Biliyor musunuz?
7. Sanal Müze Önerileri
8. Günün Deneyi 
başlıklarında içerikler üretilmeye, öğretmen, öğren-
ci ve velilerle paylaşılmaya başlanmıştır. Paylaşılan 
içerikler hakkında gerek sınıf öğretmenlerinden 
gerekse branş öğretmenlerinden dönütler alınarak, 
ders, kazanım ve ev içi etkinlikler hakkında güncel-
lemeler yapılmıştır. 
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ÜRETİLEN MATERYALLER PAYDAŞLARA 
NASIL ULAŞTIRILMIŞTIR?

Üretilen içerikler ve eğitim materyalleri; daha 
önceden hizmet veren Samsun Akademi internet 
sitesi, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü resmi ve 
sosyal medya hesapları (youtube, facebook, ins-
tagram, twitter), Ar-Ge Sosyal Medya hesapları, 
Samsun Akademi Whatsapp grupları ile günlük 
ve eş zamanlı olarak paylaşılmıştır. Samsun İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı bütün iletişim kanalla-
rı kullanılarak içeriklerin paydaşlara ulaştırılması 
sağlanmıştır. 
Üretilen içerikler günlük olarak bir tanıtım video-
su(1)  ve sekiz ana başlığın bir arada yer aldığı top-
lu bir görsel ile duyurulmuş  ve aynı zamanda içerik 
detayları ve videolar Samsun Akademi İnternet 
Sitesi ve Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü Youtube 
kanalından paylaşılmıştır.
20 Mart 2020 tarihinden 24 Mayıs 2020 tarihine 
kadar Evimiz Okulumuz Projesi etkinlikleri devam 
etmiş olup, toplamda 65 gün boyunca 520 adet 
içerik paylaşılmıştır. İçeriklerin üretilmesinde 253 
öğretmen ve 30 öğrenci görev almıştır. 

EVİMİZ OKULUMUZ PROJESİ 
DEĞERLENDİRME ANKETİ

Projenin il genelinde etkisini araştırmak ve sonuç-
larını kamuoyu ile paylaşmak amacıyla, öğrenci ve 
velilerden oluşan katılımcı grubuna “Evimiz Okulu-
muz Projesi Değerlendirme Anketi” uygulanmıştır. 
Anketin hazırlanmasında, örnek değerlendirme 
anketleri ve uzman görüşleri alınmıştır. 
Anket uygulanmadan önce Samsun İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünden araştırma izni alınmış olup çocuk-
lar için veli onay formu ön kabul şartı aranmış ve 
gizlilik taahhütü verilmiştir. Araştırma kapsamında 
hiçbir kişisel veri depolanmamıştır. 
Anketler google form olarak Evimiz Okulumuz 
projesinden yararlanan öğrenci ve velilere öğret-
menler aracılığıyla, seçkisiz örnekleme-random 
yöntemiyle ulaştırılmıştır. Elde edilen veriler Excel 
programında analiz edilerek, ortaya çıkan sonuçlar 
sayı ve yüzdelik dilimler halinde sunulmuştur.

 1- https://youtu.be/Z-QKK6JmZtk (Bağlantıyı tıklayarak bir 
güne ait tanıtım videosunu izleyebilirsiniz)
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Ek:1 Evimiz Okulumuz Projesi günlük etkinliklerinin sosyal medya postu.
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A. ARAŞTIRMAYA KATILAN ÖĞRENCİLERİN DEMOGRAFİK ÖZELLİKLERİ

Evimiz Okulumuz Projesi değerlendirme anketine katılan öğrencilerin yaş, ilçe gibi demografik özellikleri bu 
başlık altında incelenecektir. 

1.1. Araştırmaya Katılan Öğrencilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı:

Ankete katılan öğrencilerin %38’i 7-10 yaş, %31’i ise 11-15 yaş, %25’i ise 5-6 yaş grubunu oluşturmaktadır. 
%6 sı ise 16-18 yaş grubu olduğunu ifade etmiştir. 5-6 yaş grubu katılımcı çocukların okuma yazma becer-
ileri olmadığı için anket sorularını cevaplandırmada veli desteğinin alınması istenmiştir.

1.2. Araştırma Katılan Öğrencilerin İlçelere Göre Dağılımı:

Evimiz Okulumuz projesi anketine katılan öğrencilerin okullarının bulunduğu ilçelere göre dağılımı 
aşağıdaki grafikte görülmektedir.
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1.3. Öğrencilerin Hangi Eğitim Kademesinde Öğrenim Gördüklerine Göre Dağılımı:

Araştırmaya katılan öğrencilerin %37’si ilkokul, %30’u ortaokul ve %24’ü ise anaokulunda okuduğunu 
belirtmiştir.

1.4. Araştırmaya Katılan Öğrencilerin Evimiz Okulumuz Projesinden Nasıl Haberdar 
Olduklarına Göre Dağılımı:

Araştırma sonuçlarına göre, öğrencilerin % 92,7’si projeyi öğretmeninden öğrenmiştir. 28 öğrenci ise 
projeden farklı kaynaklar yoluyla haberdar olduğunu ifade etmiştir. Bu kaynaklar; aile, whatsapp mesajları 
ve haberler olarak belirtilmiştir.

1.4. Araştırmaya Katılan Öğrencilerin Evimiz Okulumuz Projesinden Nasıl Haberdar 
Olduklarına Göre Dağılımı:
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1.5. Araştırmaya Katılan Öğrencilerin Evimiz Okulumuz Projesi Etkinliklerini Nereden 
Takip ettiklerine Göre Dağılımları: 

Araştırma sonuçlarına göre, öğrenciler evimiz okulumuz projesini %50,64 oranla whatsapp grupları 
üzerinden, %28,68 oranla ise Samsun Akademi internet sitesi üzerinden takip ettiğini belirtmişlerdir. Bu 
süreçte Samsun il genelini kapsayan öğretmen akademi whatsapp gruplarının iletişimde ciddi katkısı 
olmuştur. Merkezden hazırlanan bütün içeriklerin hızla akademi grupları vasıtasıyla idarecilere, öğret-
menlere ve öğrencilere ulaştırılması sağlanmıştır. Samsun Akademi internet sitesi de öğretmen, öğrenci 
ve veliye eğitim içeriklerinin ulaştırılmasında hem de uzaktan eğitim süreçlerinin yönetilmesinde büyük 
rol oynamıştır.
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B. EVİMİZ OKULUMUZ PROJESİ
DEĞERLENDİRME SORULARI

Öğrencilerimizin Evimiz Okulumuz Projesi hakkında 
görüşlerini almak için 18 maddelik bir anket hazırlan-
mıştır. Soruların puanlanması için 5’li likert türü ce-
vaplama tekniği kullanılmıştır. Katılıyorum seçeneği 
5 puan, Kısmen Katılıyorum 4, Kararsızım 3, Kısmen 
Katılmıyorum 2 ve Katılmıyorum seçeneği ise 1 pua-
na tekabül etmektedir. 

Ankete toplamda 2500 katılımcı cevap vermiştir. So-
ruların her biri kendi içinde aritmetik ortalaması he-
saplanarak puanlanmıştır. Tabloların alt kısımlarında 
soruya verilen cevaplara ait frekansları (sayıları) ve 
yüzdelik oranlar belirtilmiştir.
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2.1. “Evimiz Okulumuz Projesini severek ve ilgiyle takip ediyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,35’dir.

2.2. “Evimiz Okulumuz Projesi, okulda öğrendiğimiz eğitimsel içerikleri ve etkinlikleri, 
salgın sürecinde; evimde de gerçekleştirebilmemi sağladı.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4, 36’dır.
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2.3. “Evimiz Okulumuz Projesi ile gönderilen eğitimsel içerikler bu süreci daha verim-
li geçirmemi sağladı.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,24’tür.

2.4. “Evimiz Okulumuz projesi etkinliklerini çok yararlı buluyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,36’dır.
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2.5. “Evimiz Okulumuz Projesi etkinliklerinin, salgın hastalık sürecindeki öğrenme 
kayıplarımı en aza indirdiğini düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,13

2.6. “Evimiz Okulumuz Projesi etkinliklerinin, evde eğitim sürecini yönetmede des-
tek olduğunu düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,39’dur.
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2.7. “Evimiz Okulumuz Projesi etkinliklerinin, yeni bilgiler öğrenmemde katkısı oldu-
ğunu düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,30’dur.

2.8. “Evimiz Okulumuz Projesi etkinliklerinin, var olan bilgilerimi tekrar etme nokta-
sında katkısı olduğunu düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,43’tür.
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2.9. “Evimiz Okulumuz projesi kapsamında önerilen filmlerin, etkili zaman geçirme 
ve kültürel gelişimim açısından yararlı olduğunu düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,30’dur.

2.10. “Evimiz Okulumuz projesi kapsamında önerilen kitapları oldukça faydalı bulu-
yorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,37’dir.
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2.11. “Evimiz Okulumuz Projesi kapsamında yayınlanan masallar, olumlu ruh hali ve 
güven duygusu geliştirmemde etkili oldu.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,22’dir.

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,36’dur.

2.12. “Evimiz Okulumuz Projesi kapsamında önerilen oyunların aile içi iletişim ve 
kaliteli zaman geçirmemiz noktasında etkili olduğunu düşünüyorum.”
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2.13. “Evimiz Okulumuz Projesi kapsamında önerilen “Yaşam Becerisi” etkinliklerinin, 
günlük yaşam becerileri geliştirmede oldukça yararlı olduğunu düşünüyorum.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,34’tür.

2.14. “Evimiz Okulumuz Projesi kapsamında tanıtılan ulusal ve uluslararası müzelerin 
oldukça ilgi çekici olduğunu düşünüyorum. (Bu sayede bilmediğim birçok müzeyi 
keşfetme şansım oldu.)”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,20’dir.
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Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,35’tir.

2.15. “Evimiz Okulumuz projesi kapsamında önerilen deneyler sayesinde yeni bilgiler 
öğrendim.”

Bu sorudan alınan puanların aritmetik ortalaması: 4,36’dır.

2.16. “Evimiz Okulumuz Projesi kapsamında “Bunları Biliyor musunuz?” başlığı altında 
verilen sıra dışı bilgiler, yeni şeyler öğrenerek, araştırmalar yapmamı sağladı.”



EVİMİZ OKULUMUZ PROJESİSAMSUN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ / ARGE BİRİMİ

21

Evimiz Okulumuz Projesi Değerlendirme  Anketi 
bütün sorularına verilen cevapların aritmetik  

ortalaması 5 puan üzerinden 4.30’ dur.  
Bu oran projeyi değerlendirmeye yönelik  görüşlerin 

yüksek oranda olumlu 
olduğunu göstermektedir.
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C. EVİMİZ OKULUMUZ PROJESİ AÇIK UÇLU SORULAR

1. Evimiz Okulumuz Projesi hakkındaki 
görüş ve önerilerinizi yazar mısınız?

• Projenin, evde kalma sürecinde çok etkili olduğu-
na yönelik görüşler,
• Evi okula dönüştürmede verilen destek için olum-
lu dönütler,
• Sürece uyum sağlamada öğrenci ve velilere ulaş-
tırılan eğitsel içeriklerin faydasına yönelik olumlu 
yorumlar,
• Önerilen oyun, film ve etkinliklerin işlevine yönelik 
dönütler,
• Projenin veli, öğrenci ve öğretmen arasındaki 
iletişim ve etkileşimi artırma yönüne vurgu yapan 
yorumlar,
• Projenin yeni bilgiler öğrenmede veya var olan 
bilgileri tekrar etmede katkısına değinen görüşler,
• Projeye emek verenlere yönelik teşekkür mesajları,
• Projeye içerik üreten öğrencilerin duyduğu mem-
nuniyete yönelik düşünceler,
• Projenin eksik yönlerinin belirtildiği ve geliştiril-
mesine yönelik önerilerin yer aldığı görüşler.

2. Yaz tatili sürecinde Samsun İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü olarak bizlerden 
beklentileriniz ve bizlere önerileriniz 
nelerdir?

• Projenin devam etmesine yönelik görüşler,
• Projenin yaz tatiline entegre edilerek yeniden 
uyarlanmasına yönelik öneriler,
• Okulun bir an önce açılmasına ve okul özlemine 
dair yorumlar,
• Yaz tatilinde destek eğitimlerinin açılması isteğine 
dair görüşler,
• Bazı derslere yönelik telafi eğitimi istekleri,
• Yaz tatili için ders ve etkinlik bazlı fasiküllerin ha-
zırlanmasına yönelik öneriler
• Deneme sınavları yapılmasına yönelik istekler,
• Yaz tatili için sanat ve spor dallarında öğrencilere 
yönelik ücretsiz eğitim istekleri,
• İşbirlikçi oyunlar ve yarışmalara yönelik talepler,
• Dar gelirli öğrencilere hikâye kitabı, deneme, dergi 
ve boyama kitapları ulaştırılmasına yönelik istekler,
• Sağlıklı ve huzurlu tatil dilekleri

Evimiz Okulumuz Projesi değerlendirme anketinin sonunda katılımcılara iki adet açık uçlu soru yöneltilmiştir. 
Bu sorular ve verilen cevapların ana başlıkları aşağıda belirtilmiştir.
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“Evimiz Okulumuz 
Projesini çok sevdim, 
bu çalışma için 
sizlere teşekkür ederim, 
okulumu ve 
arkadaşlarımı da 
çok özledim...”
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D. SONUÇ 

Evimiz Okulumuz Projesi değerlendirme 
anketine katılan öğrencilerin demografik 
özellikleri incelendiğinde;

• Ankete katılan öğrencilerimizin %38’ini 7-10 yaş 
grubu öğrenciler oluşturmaktadır.
• Ankete tüm ilçelerimizden katılım sağlanmıştır. 
Canik ilçesi %20,7, İlkadım ilçesi %16,8, Havza ilçesi 
%13,7 katılım ile ilk üç sırada yer almaktadır.
• Katılımcıların %37’si ilkokul, %30’u ortaokul, %9’u 
lise ve %24’ü ise okul öncesi seviyesinde öğrenim 
görmektedir.
• Araştırma sonuçlarına göre, katılımcıların %92,7’si 
projeyi öğretmeninden öğrendiğini ifade etmiştir. 
Bu sonucun ortaya çıkmasında projenin il, ilçe ve 
okul yönetimlerince öğretmenlere ulaştırmada ba-
şarılı oldukları, öğretmenlerin de öğrencilere ulaştır-
mada etkili oldukları görülmektedir.
• Araştırma sonuçlarına göre, katılımcılar Evimiz 
Okulumuz Projesini %50,64 oranla whatsapp üze-
rinden, %28,68 oranla ise Samsun Akademi internet 
sitesi, %8,96 oranla Youtube üzerinden takip ettikle-
rini belirtmişlerdir.

Evimiz Okulumuz Projesi değerlendirme 
anketi yanıtları değerlendirildiğinde;

1. Projeyi severek ve ilgiyle takip ettiklerini belirten 
katılımcıların oranı %90,60’dır.
2. Projenin, okulda yaptıkları etkinlikleri evde de 
yapmalarını sağladığını düşünenlerin oranı %87’dir.
3. Proje kapsamında gönderilen eğitimsel içeriklerin 
öğrencilerin uzaktan eğitim sürecini daha verimli 
geçirmesini sağladığını düşünenlerin oran %84,1’dir.
4. Proje kapsamında önerilen etkinliklerin oldukça 
yararlı olduğu ifade edenlerin oranı %86,4’tür.
5. Proje kapsamından gönderilen eğitimsel içerikle-
rin salgın sürecindeki öğrenme kayıplarını önleme-
de etkisi olduğu ifade edenlerin oranı %79,3’tür.
6. Evimiz Okulumuz Projesi eğitimsel içerikleri evde 
eğitim süreçlerini yönetmede destek olduğunu be-
lirtenlerin oranı %86,60’tır.
7. Proje kapsamında gönderilen eğitimsel içeriklerin 
yeni bilgiler öğrenmede katkısı olduğunu belirten 
katılımcıların oranı %84,80’dir.
8. Üretilen eğitimsel içeriklerin var olan bilgileri tek-
rar etme noktasında katkısı olduğunu ifade edenle-

rin oranı %87,70’tir.
9. Proje kapsamında önerilen filmlerin etkili zaman 
geçirme ve kültürel gelişimi destekleme açısından 
etkili olduğunu belirten katılımcı oranı %82,80’dir.
10. Proje kapsamında önerilen kitapları oldukça fay-
dalı bulduklarını belirten katılımcı oranı %85,2’dir.
11. Yayınlanan masalların olumlu ruh hali ve güven 
duygusu geliştirmede etkili olduğunu belirten katı-
lımcı oranı %79,70’tir.
12. Proje kapsamında önerilen oyunları aile içi ileti-
şim ve kaliteli zaman geçirme noktasında etkili bu-
lanların oranı %85,40’tır.
13. Proje kapsamında gönderilen günlük yaşam be-
cerisi etkinliklerini oldukça etkili bulanların oranı 
%85,20’dir. 
14. Proje kapsamında tanıtılan ulusal ve uluslararası 
müzeleri ilgi çekici bulduklarını ifade edenlerin ora-
nı %79,70’tir.
15. Proje kapsamında gönderilen deney önerileri sa-
yesinde yeni bilgiler öğrendiklerini ifade edenlerin 
oranı %86’dır.
16. Bunları Biliyor musunuz? başlığı altında gönde-
rilen içeriklerin yeni bilgiler öğrenmede ve araştır-
ma yapmada katkısı olduğunu belirtenlerin oranı 
%85,10’dur.
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E. ÖNERİLER:

Evimiz Okulumuz Projesi araştırma 
raporundan elde edilen sonuçlara göre;

1. Öğrencilerin %92,7’si proje kapsamında yürütülen 
çalışmalardan öğretmeni vasıtasıyla haberdar oldu-
ğunu belirtmiştir.  Yerel veya ulusal çapta yürütülen 
bütün projelerde öğrenciye ulaşmanın yegâne kay-
nağının öğretmen olduğu, bu sebeple, kurulacak 
iletişim yollarının, süreçlerinin ve silsilesinin buna 
göre planlanmasının daha uygun olacağı,

w

2. Kullanılan iletişim kaynaklarının her telefona ra-
hatça kurulabilen, basit, kolay erişim sağlanabilecek 
programlar olmasının, daha fazla öğrenciye ve veli-
ye ulaşmada etkin olduğu görülmüştür. Bu sebeple 
iletişimde ve öğrenciye ulaşmada cep telefonu uy-
gulamalarına daha fazla ağırlık verilmesinin etkili 
olacağı,

3. Evimiz okulumuz projesinin ilgi ile takip edildiği, 
proje kapsamında üretilen içeriklerin evde eğitim 
süreçlerine destek olduğu ve uzaktan eğitim süreç-
lerinin daha verimli geçmesine katkıda bulunduğu 
belirlenmiştir. Bu sebeple, önümüzdeki dönemler 
için, Milli Eğitim Bakanlığı veya milli eğitim müdür-
lükleri tarafından uzaktan eğitime destek olacak 
dijital eğitim araçları ve profesyonel eğitim içerik-
lerinin üretilmesinin ve yaygınlaştırılmasının uygun 
olacağı,

4. Okulun en önemli işlevlerinden birisi olan öğren-
cilerin zihinsel, bedensel, sosyal ve motor gelişim-
lerini sağlama yönünün, okulun olmadığı uzaktan 
eğitim süreçlerinde de ihmal edilmemesi gerektiği, 
akademik gerilemeyi önleme çalışmalarının yanın-
da, bu becerilerin gelişimine yönelik çalışmaların 
yapılmasına da ihtiyaç duyulduğu,

5. Uzaktan eğitim süreçlerinde sıkça dile getirilen 
eğitimde fırsat eşitliği uyarıları kapsamında, üreti-
len eğitimsel içeriklerin daha geniş kitlelere ulaştı-
rılabilmesi için ast ve üst kurumlar ile diğer paydaş 
kurumlar arasında işbirliği yapılmasının ve iletişim 
ağlarının yaygınlaştırılmasının uygun olacağı,

6. Çevirim içi eğitim uygulamalarının yanı sıra basılı 
eğitim materyallerinin öğrenciye ulaştırılmasının fır-
sat eşitliğine katkı sağlayacağı,

7. İnternet erişiminde güçlük yaşanan bölgeler için 
çevirimdışı mobil eğitim uygulamalarının,  mobil 
oyunların veya bilgisayar programlarının tasarlan-
masının bu eksikliğe destek olacağı,

8. Tek bir merkezden üretilen standart eğitim içerik-
lerinin/programlarının yanısıra, sahada görev yapan 
gönüllü öğretmenlerin de içerik üretmesine imkân 
sağlamanın öğrenciler ve veliler üzerinde etkisi ol-
duğu görülmüş olup, gelecekte yapılacak olan eği-
tim uygulamalarında bu hususa dikkat edilmesinin 
yaygın etkiyi artıracağı öngörülmüştür.
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Bir Şehir Değişir,
Türkiye Değişir..
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